

Lucrări de vopsire a pereților interiori și tavanului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-03-08

Valoarea de deviz 40 633,87 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-03-08:				

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,092	32,00	2,94
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	545,223	32,00	17 447,13
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,092	32,00	2,94
		Total manopera				17 453,01

Materiale:

1.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	2,346	10,00	23,46
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	47,002	2,00	94,00
3.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,023	20,00	0,46
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	141,006	10,00	1 410,06
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	376,016	25,00	9 400,40
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	56,402	3,00	169,21
7.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	470,020	1,00	470,02
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,880	19,00	35,72
9.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	47,002	2,00	94,00
		Total materiale de construcții				11 697,33

Utilaje de construcții:

1.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	25,00	0,12
		Total utilaje de construcții				0,12

Total	lei	29 150,46
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 926,93
Cheltuieli de transport	1,00 %	116,97
Cheltuieli de regie	1,00 %	331,94
Beneficiu de deviz	1,00 %	335,26
Total	100,00 +	33 861,56
TVA	20,00 %	6 772,31

Total deviz:

40 633,87



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)